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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
18/12/2021 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kamzenov Aibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 2:15.47 697 30.99 35.15 34.81 34.52
2. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa2:17.25 671 31.40 35.78 35.69 34.38
3. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2:17.27 670 31.67 35.67 35.47 34.46
4. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 2:18.62 651 31.48 35.44 36.02 35.68
5. Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 2:19.69 636 32.40 35.86 35.72 35.71
6. Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice 2:26.46 552 33.46 37.36 37.74 37.90
7. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 2:27.72 538 33.70 38.08 38.24 37.70
8. Chmielniak Michał 05 Janosik Bielsko-Biała 2:27.89 536 32.45 37.65 38.72 39.07
9. Ginalski Paweł 08 Swim2Win Krosno 2:32.84 485 33.65 39.05 40.65 39.49

10. Żak Wiktor 05 RMKS Rybnik 2:33.71 477 34.33 38.75 40.54 40.09
11. Tworkowski Michał 08 Swim Lublin 2:35.04 465 35.26 39.05 40.83 39.90
12. Powierza Arkadiusz 09 GIM 92 Ursynów Warszawa2:36.63 451 34.78 39.97 40.71 41.17
13. Rekowski Karol 08 Start Opole 2:41.28 413 35.47 40.99 43.15 41.67
14. Zawolik Szymon 08 Huragan Sosnowiec 2:41.31 413 36.62 41.19 42.49 41.01
15. Mazurek Szymon 08 UKS 307 Warszawa 2:44.32 391 37.05 42.70 43.66 40.91
16. Juroff Michał 08 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:44.84 387 36.05 41.84 43.61 43.34
17. Ćwirko Michał 08 Delfin Krapkowice 2:47.49 369 39.07 44.50 44.23 39.69
18. Maliszewski Szymon 08 CKiS Skawina 2:48.39 363 37.34 43.31 44.15 43.59
19. Karwel Alan 07 Wodnik Siemianowice Śl. 2:49.19 358 37.51 44.03 44.05 43.60
20. Bernacik Dawid 06 Unia Oświęcim 2:50.35 350 36.94 42.58 45.05 45.78
21. Sarowski Bartosz 07 Wankan Legnica 2:50.38 350 37.69 44.05 45.65 42.99
22. Żogała Piotr 08 Jedność 32 Przyszowice 2:52.93 335 39.28 45.77 44.75 43.13
23. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:54.74 325 40.19 44.69 45.03 44.83
24. Cis Wiktor 09 Dragon Sosnowiec 2:54.92 324 38.39 44.09 46.10 46.34
25. Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 2:55.31 322 39.07 46.18 47.19 42.87
26. Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:56.72 314 39.99 45.59 45.98 45.16
27. Radziwiński Mateusz 09 Swim2Win Krosno 2:58.02 307 39.43 44.95 47.34 46.30
28. Kuroń Gabriel 08 Swim2Win Krosno 2:58.35 305 40.46 45.53 45.93 46.43
29. Markowski Piotr 08 Ikar Mielec 2:59.72 298 38.87 45.96 48.46 46.43
30. Jędrzejczak Witold 06 Omega Kleszczów 3:06.63 266 41.39 47.93 49.41 47.90
31. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 3:06.78 266 43.14 48.72 48.04 46.88
32. Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 3:07.93 261 42.49 49.14 49.19 47.11
33. Wróbel Michał 10 Aqua Team Mikołów 3:09.54 254 43.52 48.39 49.12 48.51
34. Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 3:16.93 227 44.51 49.71 51.77 50.94
35. Gołębiowski Wiktor 09 Juvenia Wrocław 3:17.90 223 45.60 50.85 50.93 50.52
36. Bondyra Paweł 09 Orka Zamość 3:18.30 222 44.70 50.52 51.57 51.51
37. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:27.14 195 47.06 52.21 54.69 53.18
38. Kierepka Filip 10 Orka Zamość 3:31.04 184 47.39 55.23 55.09 53.33
39. Ferens Mikołaj 10 Orka Zamość 3:31.69 182 45.83 53.67 56.21 55.98

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m klasyczny 17 lat i starsi
18/12/2021 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kamzenov Aibek 95 AZS WSG Bydgoszcz 2:15.47 697 30.99 35.15 34.81 34.52
2. Konarski Maciej 04 GIM 92 Ursynów Warszawa2:17.25 671 31.40 35.78 35.69 34.38
3. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 2:17.27 670 31.67 35.67 35.47 34.46
4. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 2:18.62 651 31.48 35.44 36.02 35.68
5. Michalak Jan 03 Nawa Skierniewice 2:26.46 552 33.46 37.36 37.74 37.90
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m klasyczny

Konkurencja 14 Chłopców, 200m klasyczny 16 lat
18/12/2021 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Misztal Oliwier 05 Korona Kraków 2:19.69 636 32.40 35.86 35.72 35.71
2. Chmielniak Michał 05 Janosik Bielsko-Biała 2:27.89 536 32.45 37.65 38.72 39.07
3. Żak Wiktor 05 RMKS Rybnik 2:33.71 477 34.33 38.75 40.54 40.09

Konkurencja 14 Chłopców, 200m klasyczny 14 - 15 lat
18/12/2021 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 2:27.72 538 33.70 38.08 38.24 37.70
2. Karwel Alan 07 Wodnik Siemianowice Śl. 2:49.19 358 37.51 44.03 44.05 43.60
3. Bernacik Dawid 06 Unia Oświęcim 2:50.35 350 36.94 42.58 45.05 45.78
4. Sarowski Bartosz 07 Wankan Legnica 2:50.38 350 37.69 44.05 45.65 42.99
5. Jędrzejczak Witold 06 Omega Kleszczów 3:06.63 266 41.39 47.93 49.41 47.90

Konkurencja 14 Chłopców, 200m klasyczny 13 lat
18/12/2021 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ginalski Paweł 08 Swim2Win Krosno 2:32.84 485 33.65 39.05 40.65 39.49
2. Tworkowski Michał 08 Swim Lublin 2:35.04 465 35.26 39.05 40.83 39.90
3. Rekowski Karol 08 Start Opole 2:41.28 413 35.47 40.99 43.15 41.67
4. Zawolik Szymon 08 Huragan Sosnowiec 2:41.31 413 36.62 41.19 42.49 41.01
5. Mazurek Szymon 08 UKS 307 Warszawa 2:44.32 391 37.05 42.70 43.66 40.91
6. Juroff Michał 08 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:44.84 387 36.05 41.84 43.61 43.34
7. Ćwirko Michał 08 Delfin Krapkowice 2:47.49 369 39.07 44.50 44.23 39.69
8. Maliszewski Szymon 08 CKiS Skawina 2:48.39 363 37.34 43.31 44.15 43.59
9. Żogała Piotr 08 Jedność 32 Przyszowice 2:52.93 335 39.28 45.77 44.75 43.13

10. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:54.74 325 40.19 44.69 45.03 44.83
11. Kuroń Gabriel 08 Swim2Win Krosno 2:58.35 305 40.46 45.53 45.93 46.43
12. Markowski Piotr 08 Ikar Mielec 2:59.72 298 38.87 45.96 48.46 46.43
13. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 3:06.78 266 43.14 48.72 48.04 46.88

Konkurencja 14 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
18/12/2021 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Powierza Arkadiusz 09 GIM 92 Ursynów Warszawa2:36.63 451 34.78 39.97 40.71 41.17
2. Cis Wiktor 09 Dragon Sosnowiec 2:54.92 324 38.39 44.09 46.10 46.34
3. Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 2:55.31 322 39.07 46.18 47.19 42.87
4. Piechaczek Paweł 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:56.72 314 39.99 45.59 45.98 45.16
5. Radziwiński Mateusz 09 Swim2Win Krosno 2:58.02 307 39.43 44.95 47.34 46.30
6. Gołębiowski Wiktor 09 Juvenia Wrocław 3:17.90 223 45.60 50.85 50.93 50.52
7. Bondyra Paweł 09 Orka Zamość 3:18.30 222 44.70 50.52 51.57 51.51
8. Łankiewicz Odyseas 09 Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:27.14 195 47.06 52.21 54.69 53.18
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Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
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Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m klasyczny

Konkurencja 14 Chłopców, 200m klasyczny 11 lat
18/12/2021 - 13:27 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Permus Maciej 10 KS SMS Wieliczka 3:07.93 261 42.49 49.14 49.19 47.11
2. Wróbel Michał 10 Aqua Team Mikołów 3:09.54 254 43.52 48.39 49.12 48.51
3. Mazik Franciszek 10 MKP Zabrze 3:16.93 227 44.51 49.71 51.77 50.94
4. Kierepka Filip 10 Orka Zamość 3:31.04 184 47.39 55.23 55.09 53.33
5. Ferens Mikołaj 10 Orka Zamość 3:31.69 182 45.83 53.67 56.21 55.98
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